
 

Beredningsgruppen 
Måndagen den 9 sep kl 13.15-16.30 
Region Värmland, lokal Gasten 
 
Petra Svedberg, Anna-Karin Johansson, Ulla Engström, Gunilla Öberg, Torbjörn Falk, Yvonne 
Lennemyr (ordf.), Josefin Helleberg(sekr.) 
  
Föregående mötesanteckningar 
Godkänns och tillgängliggörs på hemsidan. 
 
Ny medlem Beredningsgruppen 
Torbjörn Falk, kommunchef Forshaga kommun hälsas välkommen. 
 
Workshop livsperspektiven 21/8  
21/8 hölls workshop för livsperspektivens arbetsgrupper med diskussioner om livsperspektivens 
utmaningar och orientering kring målsättningar inom respektive område. Förstärkning sker i arbetet 
med en folkhälsostrateg i varje livsperspektiv samt tillgång till analytiker.   
Livsperspektiven ska lämna underlag om aktuella fokusområden till politiska styrgruppen. 
 
Planering Nya Perspektiv 15, 7-8 maj 2020 
Planeringsgrupp för nästa seminarium utses: Petra Svedberg, Eva-Lotta Lindskog, Per-Joel Sewelén, 
Anna-Carin Johansson (telefonmöte ca 1g/mån). 
 
Aktualitetskonferens 17/9 
100 tal anmälda. Genomgång av programpunkter.  
 
Ungdomsmottagningsutveckling, år 4, info 
Nya medel, 3,6 miljoner, har kommit för regionalt arbete med utveckling av länets 
ungdomsmottagningar. Carina Mäkinen är utvecklingsledare för arbetet fom 9/9, till vardags 
verksamhetsutvecklare för länets ungdomsmottagningar och första linjen.  I dagsläget oklart hur 
medlen ska överföras för användning 2020. Ärendet kommer upp för ställningstagande på 
Värmlandsrådets AU 4 oktober. 
 
SIP-hur går vi vidare? 
Ses behov av stöd i utförandet av SIP:ar i länet, särskilt lyfts det inom psykiatri och äldrelivet. 
Värmland har tagit emot 400 000 kr för stöd vid införande av SIP. En arbetsgrupp sammankallas i det 
närmaste med bl. a.  utvecklingsledare och sakkunnig som resurs.  
 
Reflektioner från mötet i Dömle 4-5/9 
Återkoppling från mötet där kommunernas socialchefer, MAS:ar samt hälso- och sjukvårdsledning 
från Region Värmland deltog. Syftet med träffen var att reflektera tillsammans hur vi idag och 
framledes organiserar oss för samverkan för innevånarens bästa.  
Socialchefer från kommuner och hälso- och sjukvårdschefer från Region Värmland fortsätter träffas 
rörande gemensamma verksamhetsfrågor. 
 
Beredningsgruppen är eniga i att vidareutveckla och bygga vidare på befintliga strukturer och forum 

för samverkan. Fortsatt reflektion och diskussion vid nästa Beredningsgruppsmöte.  

Övriga frågor 
Viktigt med arenor för gemensamma diskussioner inför Värmlandsrådet. 
 
Kommande möten 
7/10, 4/11, 2/12 
 
 


